РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЦИМЛЯНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2015 № 316 г. Цимлянск

Об  утверждении  плана  проведения  плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей  на  2016  год на  территории
муниципального  образования  «Цимлянское
городское поселение»

В  целях  организации  и  осуществления  муниципального  земельного
контроля  на  территории  муниципального  образования  «Цимлянское
городское  поселение»,  в  соответствии  с  Земельным  кодексом  Российской
Федерации, Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного  контроля  (надзора)  и  муниципального  контроля»,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь  Уставом  муниципального  образования  «Цимлянское
городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  план проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных  предпринимателей на  2016  год  на  территории
муниципального образования «Цимлянское городское поселение»  согласно
приложению.

2. Сектору  имущественных  отношений  и  работы  с  землей
Администрации  Цимлянского  городского  поселения  (Геворкян  Л.В.)
опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном  бюллетене
Цимлянского  городского  поселения  и  разместить  на  официальном  сайте
Администрации  Цимлянского  городского  поселения  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Цимлянского
городского поселения                                                   В.Б. Поляков

Постановление вносит сектор
имущественных отношений и
работы с землей

Приложение  к  постановлению
Администрации Цимлянского городского
поселения от 02.11.2015 № 316

Ежегодный план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

Администрация Цимлянского городского поселения
(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

УТВЕРЖДЕН
Поляков В.Б._______________________

(фамилия, инициалы и подпись руководителя)
от 02 ноября 20 15 г.

М.П.
П Л А Н

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на
20 16 год

Адреса

И
де

нт
иф

ик
а

ци
он

ны
й

но
м

ер

Ц
ел

ь
пр

ов
ед

ен
ия

пр
ов

ер
ки

Основание проведения
проверки

Срок
проведе-

ния
плановой
проверки

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 ю

ри
ди

че
ск

ог
о

ли
ца

 (
ф

ил
иа

ла
, п

ре
дс

та
ви

те
ль

ст
ва

, о
бо

со
бл

ен
но

го
 с

тр
ук

ту
рн

ог
о

по
др

аз
де

ле
ни

я)
 (Ю

Л
)

(ф
.и

.о
. и

нд
ив

ид
уа

ль
но

го
 п

ре
дп

ри
ни

м
ат

ел
я

(И
П

))
, д

ея
те

ль
но

ст
ь

ко
то

ро
го

 п
од

ле
ж

ит
 п

ро
ве

рк
е

1

О
сн

ов
но

й
го

су
да

рс
тв

ен
ны

й
ре

ги
ст

ра
ци

он
ны

й
но

м
ер

 (
О

Г
РН

)

на
ло

го
пл

ат
ел

ьщ
ик

а
(И

Н
Н

)

Д
ат

а
на

ча
ла

 п
ро

ве
де

ни
я

пр
ов

ер
ки

 4

Ф
ор

м
а

пр
ов

ед
ен

ия
 п

ро
ве

рк
и

(д
ок

ум
ен

та
рн

ая
, в

ы
ез

дн
ая

, д
ок

ум
ен

та
рн

ая
 и

 в
ы

ез
дн

ая
)

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
 о

рг
ан

а
го

су
да

рс
тв

ен
но

го
 к

он
тр

ол
я

(н
ад

зо
ра

),
 о

рг
ан

а
м

ун
иц

ип
ал

ьн
ог

о
ко

нт
ро

ля
, с

 к
от

ор
ы

м
 п

ро
ве

рк
а

пр
ов

од
ит

ся
 с

ов
м

ес
тн

о

м
ес

та
 н

ах
ож

де
ни

я
Ю

Л

м
ес

та
 ж

ит
ел

ьс
тв

а
И

П

м
ес

т
ф

ак
ти

че
ск

ог
о

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я
де

ят
ел

ьн
ос

ти
Ю

Л
, И

П

м
ес

та
 н

ах
ож

де
ни

я
об

ъе
кт

ов
 2

да
та

 г
ос

уд
ар

ст
ве

нн
ой

 р
ег

ис
тр

ац
ии

Ю
Л

, И
П

да
та

 о
ко

нч
ан

ия
 п

ос
ле

дн
ей

 п
ро

ве
рк

и

да
та

 н
ач

ал
а

ос
ущ

ес
тв

ле
ни

я
Ю

Л
, И

П
де

ят
ел

ьн
ос

ти
 в

 с
оо

тв
ет

ст
ви

и
с

пр
ед

ст
ав

ле
нн

ы
м

 у
ве

до
м

ле
ни

ем
 о

 е
е

на
ча

ле
 д

ея
те

ль
но

ст
и

ин
ы

е
ос

но
ва

ни
я

в
со

от
ве

тс
тв

ии
 с

 ф
ед

ер
ал

ьн
ы

м
за

ко
но

м
 3

ра
бо

чи
х

дн
ей

ра
бо

чи
х

ча
со

в
(д

ля
 М

С
П

 и
 М

К
П

)

ОАО
«Цимлянский
рынок»

Ростовская
область,

г. Цимлянск,
ул.

Социалис-
тическая, 86

Ростовская
область,

г. Цимлянск,
земельный
участок с

кадастровым
номером

61:41:0010725:
71

1066137008453 6137002922

Муниципальный
земельный

контроль, ст. 72
Земельного

кодекса
Российской
Федерации

27.04.2006
27.09
.2016 8 В

1 Если планируется проведение мероприятий по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных
производственных объектов, гидротехнических сооружений, дополнительно указывается их наименование.

2 Если планируется проведение мероприятий по контролю в отношении объектов защиты, объектов использования атомной энергии, опасных
производственных объектов, гидротехнических сооружений, дополнительно указывается их место нахождения.

3 Указывается ссылка на положения федерального закона, устанавливающего основания проведения плановой проверки.
4 Указывается календарный месяц начала проведения проверки.

В силу п. 26 ч. 4 ст. 1 Федерального закона от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении  государственного  контроля  (надзора)  и  муниципального  контроля»  особенности  организации  и  проведения  проверок  в  части,
касающейся  вида,  предмета,  оснований  проведения  проверок,  сроков  и  периодичности  их  проведения,  уведомлений  о  проведении  внеплановых
выездных проверок и согласования проведения внеплановых выездных проверок с органами прокуратуры, устанавливаются другими федеральными
законами при осуществлении регионального государственного жилищного надзора, муниципального жилищного контроля.

Порядок осуществления государственного жилищного надзора,  муниципального жилищного контроля,  в том числе основания для включения
плановой проверки в ежегодный план, установлен ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации.

Верно: главный специалист В.Г. Попова

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Глава Цимлянского
	Постановление вносит сектор
	Порядок осуществления государственного жилищного надзора, муниципального жилищного контроля, в том числе основания для включения плановой проверки в ежегодный план, установлен ст. 20 Жилищного кодекса Российской Федерации.